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PAIMION PERUSSUOMALAISET RY 

 

VASTAEHDOTUS TAI ERIÄVÄ MIELIPIDE VUODEN 2019 JA VUOSIEN 2020 JA 2021 

TALOUSSUUNNITELMAN HYVÄKSYMISELLE 

 

Me Paimion Perussuomalaiset valtuustoryhmä vastustamme tätä hyväksymistä ja 

vaadimme, että talousarvion tärkeimmäksi aiheeksi nostetaan kaupungin rahojen 

riittävyys eli velkamäärän muutokset ja velkojen takaisinmaksu. SOTE on tulossa ja 

siihen kaupunki ei ole velkoineen mitenkään valmistautunut. Vuoden 2017 

tilinpäätösten mukaan konsernin velka oli 77 M€ ja velka tulee edelleen 

nousemaan tulevina vuosina. 

Tulot eivät nouse, joten kaikki isot investoinnit tulee rahoittaa lisävelalla, jos 

investointeja yleensä voidaan tehdä. Rahaton ei voi investoida yritysmaailmassa. 

Lainakanta kaupungin taloussuunnitelmassa nousee jo ensi vuonna tasolle 50 M€ 

ja seuraavina vuosina tasolle 53 M€. Paimio muuttuu supervelkaiseksi, vielä 

pahemmaksi kuin nyt. 

Kuka kykenee velat maksamaan takaisin? Maksajina ovat sitten jo 

lapsenlapsiemme lapset eli takaisinmaksu venyy melkein ensi vuosisadalle, jos 

Paimio on silloin vielä olemassa. Investoinnit ovat vuonna 2019 noin 6 M€ ja siitä 

eteenpäin alueella noin 3 M€ vuodessa. Tästä puuttuvat Paimion Kehitys Oy:n 

miljoonat. 

Näin ei voi jatkua. Paimion talous on mielestämme nk. TITANIC TALOUTTA eli 

ajetaan täyttä investointivauhtia päin lainaseinää ja se on Paimion loppu. Jos joku 

vielä haluaa Paimioon monitoimihallin, niin Paimion taloutta voidaan kutsua 

TARVASJOKI TALOUDEKSI, loppu se on sekin.   

Vaadimme, että taloussuunnitelmaa vuosille 2019 – 2021 ei hyväksytä täysin 

epärealistisena. Hallituksen tulee tarkastella lainamääriään kriittisesti, ei lisää 

velkoja ja harkitsee huolellisesti koko investointiohjelman. 



Tämä esillä oleva taloussuunnitelma on palautettava hallitukselle ja supistettava 

investointeja niin, että lisävelkaa ei enää nosteta ja kulut pidetään kurissa. 

Tällä talousarviolla Paimio häviää historiaan Suomen velkaisimpana kaupunkina ja 

velat jäävät jonkun muun maksettavaksi kuntaliitoksen kautta. 
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